



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 23 de junio de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 4830-MASSO ZUÑIGA RAMON ANTONIO
DOMICILIO CALLE GUAYACAN NUMERO 1 B PLANTA ALTA
RFC MAZR660121DMO **TELEFONO** 981 1368467
DÍAS ENTREGA 12 **FECHA VIGENCIA** 07/07/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO
UNIDAD 23-Oficialía Mayor
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

20/06/2017 12:29:34



OC-0396

R2223-0011

Segundo Trimestre

CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	373	\$24.00	\$8,952.00	16	\$1,432.32	\$10,384.32
0631	CAJA PARA ARCHIVO DE CARTON TAMAÑO OFICIO C/ SISTEMA A.I.R., ESTIBA GARANTIZADA DE 4 UNIDADES, MEDIDAS 49 X 36 X 25 CM, MOD. AM-05, TODO DE CARTON.	PIEZA	924	\$46.00	\$42,504.00	16	\$6,800.64	\$49,304.64
0643	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJ NIQUELADO DE 3".	PIEZA	160	\$23.00	\$3,680.00	16	\$588.80	\$4,268.80
0662	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CO ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.	PIEZA	117	\$23.00	\$2,691.00	16	\$430.56	\$3,121.56
0671	CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE 48MM X 50M.	PIEZA	65	\$10.50	\$682.50	16	\$109.20	\$791.70
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	302	\$8.50	\$2,567.00	16	\$410.72	\$2,977.72
0684	COJIN PARA SELLO NO. 1, COJIN DE HULE ESPUM ESTUCHE METALICO, 7 X 11 CM.	PIEZA	15	\$17.00	\$255.00	16	\$40.80	\$295.80
0685	COJIN PARA SELLO NO. 2, COJIN DE HULE ESPUM ESTUCHE METALICO, 8 X 15 CM.	PIEZA	14	\$31.00	\$434.00	16	\$69.44	\$503.44
0700	ETIQUETA BLANCA, 25MM X 38MM, C/300 PZAS.	PAQUETE	2	\$12.50	\$25.00	16	\$4.00	\$29.00
0701	ETIQUETA BLANCA, 50MM X 100MM, C/72 PZAS.	PAQUETE	2	\$12.50	\$25.00	16	\$4.00	\$29.00
0702	ETIQUETA BLANCA, 67MM X 47MM, C/108 PZAS.	PAQUETE	2	\$12.50	\$25.00	16	\$4.00	\$29.00
0759	LIGA NO. 18 C/100 GRS.	BOLSA	1	\$14.50	\$14.50	16	\$2.32	\$16.82
0762	MARCADOR DE CERA, COLOR AZUL.	PIEZA	170	\$6.30	\$1,071.00	16	\$171.36	\$1,242.36
0763	MARCADOR DE CERA, COLOR NEGRO.	PIEZA	170	\$6.30	\$1,071.00	16	\$171.36	\$1,242.36
0764	MARCADOR DE CERA, COLOR ROJO.	PIEZA	170	\$6.30	\$1,071.00	16	\$171.36	\$1,242.36
0766	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR NEGRO, C/12 PIEZAS	PAQUETE	40	\$160.50	\$6,420.00	16	\$1,027.20	\$7,447.20



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 23 de junio de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 4830-MASSO ZUÑIGA RAMON ANTONIO
DOMICILIO CALLE GUAYACAN NUMERO 1 B PLANTA ALTA
RFC MAZR660121DM0 **TELEFONO** 981 1368467
DÍAS ENTREGA 12 **FECHA VIGENCIA** 07/07/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO
UNIDAD 23-Oficialía Mayor
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

20/06/2017 12:29:34



OC-0396

R2223-0011

Segundo Trimestre

CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0789	NAVAJA PARA CUTER GRANDE DE 18 MM C/10 PZAS	TUBO	6	\$9.00	\$54.00	16	\$8.64	\$62.64
0790	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U POST-IT 3M.	PAQUETE	81	\$51.00	\$4,131.00	16	\$660.96	\$4,791.96
0842	SACAPUNTAS ESCOLAR.	PIEZA	40	\$0.65	\$26.00	16	\$4.16	\$30.16
0858	SOBRE BOLSA MANILA T/OFICIO, SOLAPA ENGOMAD. PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	30	\$153.90	\$4,617.00	16	\$738.72	\$5,355.72
0861	SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 19 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	6	\$7.00	\$42.00	16	\$6.72	\$48.72
0862	SUJETADOCUMENTOS GRANDE CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 50 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 220 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	6	\$41.80	\$250.80	16	\$40.13	\$290.93
0864	TABLA DE ACRILICO T/CARTA.	PIEZA	30	\$40.00	\$1,200.00	16	\$192.00	\$1,392.00
0884	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.	PAQUETE	90	\$12.99	\$1,169.10	16	\$187.06	\$1,356.16
0980	POSTE DE ALUMINIO PARA ARCHIVO DE 4 PULGADAS(100 MM) CON 25 PIEZAS	PAQUETE	6	\$210.00	\$1,260.00	16	\$201.60	\$1,461.60

Total de artículos 2822

SUBTOTAL \$84,237.90

IVA \$13,478.06

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$97,715.96

(SON: NOVENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS QUINCE PESOS 96/100 M.N.)

Cadena original: [22|23|2111|OC-0396|4830|977159640|20062017|2822|27|

Cadena encriptada: Dcj00R25GPSXsNLm7o3xRUKkTROF0+pCt7rnMqLaAyO5+23CVN1+UKMd7aevpYwulgvdv4ikXZw=



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 23 de junio de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 4830-MASSO ZUÑIGA RAMON ANTONIO
 DOMICILIO CALLE GUAYACAN NUMERO 1 B PLANTA ALTA
 RFC MAZR660121DM0 TELEFONO 981 1368467
 DÍAS ENTREGA 12 FECHA VIGENCIA 07/07/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO
 UNIDAD 23-Oficialía Mayor
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

20/06/2017 12:29:34



OC-0396
 R2223-0011
 Segundo Trimestre
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

SIACAM: Compromiso
 Id Solicitud SIACAM: 23917
 Folia SIACAM: 0400
 Código SIACAM:



60f0a2a92d434d278387fc75d6fd19b2

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. Eisy Daniela Chuc Solís
 Directora de Recursos Materiales

Lic. Víctor Manuel Saravia Pacheco
 Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales